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JARROW FORMULAS Jarro-Dophilus Infant probiotyk dla
niemowląt i dzieci 15ml
 

Cena: 69,90 PLN

Opis słownikowy

Producent OLIVIT

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościJARROW Jarro-Dophilus Infant probiotyk dla niemowląt i dzieci 15mlSuplement diety Jarrow Formulas Jarro-Dophilus
Infant dla małych dzieci (15 ml)to wyjątkowy preparat probiotyczny, który powstał specjalnie z myślą o najmłodszych. Zawiera on
szczep Bifidobacterium longum subsp. Infantis M-63. Ma prosty skład, pozbawiony zbędnych dodatków i ulepszaczy. Nie zawiera
również żadnych produktów pochodzenia zwierzęcego.Bakterie bytujące w jelitach pełnią bardzo ważną funkcję w organizmie człowieka.
Wspomagają one trawienie pokarmu oraz stymulują układ odpornościowy, zapobiegając namnażaniu się szkodliwych patogenów i
drobnoustrojów chorobotwórczych. Ponadto, przyczyniają się do tworzenia krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych, stanowiących
źródło energii dla komórek jelita. Uczestniczą także w syntezie witamin z grupy B i K.Podczas ciąży to mikroflora mamy zasiedla
przewód pokarmowy dziecka. Do dalszej kolonizacji jelit malucha dochodzi w trakcie porodu. Poród siłami natury powoduje, że dziecko
otrzymuje bakterie przewodu pokarmowego i dróg rodnych matki, a jeśli odbywa się on przez cesarskie cięcie, to noworodek otrzymuje
jedynie bakterie skóry i te ze środowiska.Probiotyki pomagają uzyskać równowagę mikrobiologiczną, wspomagają osiągnięcie
prawidłowej liczby tych bakterii w jelicie. Chronią również pośrednio przed rozwojem bakterii patogennych w przewodzie
pokarmowym.Podsumowując, Jarrow Formulas Jarro-Dophilus Infant dla małych dzieci (15 ml) to wyjątkowy suplement diety, który
zawiera szczep bakterii probiotycznych. Ma on bardzo prosty, naturalny i bezpieczny skład, odpowiedni dla noworodka. Nie zawiera
żadnych substancji pochodzenia zwierzęcego, glutenu, pszenicy, soi, białek mleka itp. Jego zaletą jest wygodna do stosowania forma
kropel, które z łatwością można dodać do pokarmu.Zalecane spożycieDzieci powyżej 3 roku życia - podawać 10 kropli raz dziennie, z
posiłkiem lub letnim mlekiem. Dobrze wstrząśnij butelką przed każdym użyciem. (produkt zawiera 30 porcji)WażneNie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety.SkładnikiSkładnik 10 kropli (0.5ml) %RWSBifidobacterium longum subsp. infantis M-63 1 miliard żywych komórek
.Składniki:Bifidobacterium longum subsp. infantis M-63, skrobia z taploki, fosforan wapnia, witamina E, kwas cytrynowy. Nie zawiera
alergenów: pszenicy, soi, nabiału, jaj, ryb/skorupiaków lub orzechów ziemnych/ orzechów. Produkt bezlgutenowy.ProducentDoctor Life
Sp.z o.oTomaszewska 57,26-425 OdrzywółJarrow Formulas1824 S. Robertson Boulevard,Los Angeles, CA 90035-4317, USA
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